
Plná moc

Zmocnitel:

Jméno a příjmení: ..........................................................................................

trvale bytem: ..........................................................................................

klíč bytu: ........................ datum narození: ....................................

na adrese: ..........................................................................................

Zmocněnec:

Jméno a příjmení: ..........................................................................................

datum narození: .................................

trvale bytem: ..........................................................................................

pokračování na druhé straně

Plná moc

Zmocnitel:

Jméno a příjmení: ..........................................................................................

trvale bytem: ..........................................................................................

klíč bytu: ........................ datum narození: ....................................

na adrese: ..........................................................................................

Zmocněnec:

Jméno a příjmení: ..........................................................................................

datum narození: .................................

trvale bytem: ..........................................................................................

pokračování na druhé straně



Zmocnitel  zmocňuje  zmocněnce  k  zastupování  při  jednání  a  k  uzavření 

smlouvy o převodu družstevního podílu člena Podkrušnohorského bytového 

družstva, Teplice, Duchcovská 412, IČ 250 279 81, mezi zmocnitelem jako 

převádějícím a nabyvatelem (manželé vždy oba):

jméno a příjmení: ..........................................................................................

datum narození: .................................

trvale bytem: ..........................................................................................

Zmocněnec  je  též  oprávněn  uzavření  takové  dohody  bytovému  družstvu 

oznámit  nebo  dohodu  družstvu  předložit.  Zmocněnec  je  dále  oprávněn  z 

titulu  převodu  družstevního  podílu  stávající  nájemní  smlouvu  dohodou 

skončit  a  byt  odevzdat  nabyvateli.  Dále  je  též  oprávněn  převzít  veškeré 

písemnosti, týkající se jak ukončovaného členství, tak i nájmu. Vázne-li na 

bytě dluh z titulu nedostatečných plateb úhrad za užívání bytu, je zmocněnec 

oprávněn dluh uznat  a  uzavřít  s  družstvem dohodu o splátkách dluhu.  V 

souvislosti  s  převodem  družstevního  podílu  a  skončením  nájmu  má 

zmocněnec právo na poskytnutí jakýchkoli informací od družstva, které by 

mohl jako člen resp. nájemník žádat zmocnitel.

………………………………
(zmocnitel)

Teplice, dne …………………….

*) Nehodící se škrtne

Zmocnitel  zmocňuje  zmocněnce  k  zastupování  při  jednání  a  k  uzavření 

smlouvy o převodu družstevního podílu člena Podkrušnohorského bytového 

družstva, Teplice, Duchcovská 412, IČ 250 279 81, mezi zmocnitelem jako 

převádějícím a nabyvatelem (manželé vždy oba):

jméno a příjmení: ..........................................................................................

datum narození: .................................

trvale bytem: ..........................................................................................

Zmocněnec  je  též  oprávněn  uzavření  takové  dohody  bytovému  družstvu 

oznámit  nebo  dohodu  družstvu  předložit.  Zmocněnec  je  dále  oprávněn  z 

titulu  převodu  družstevního  podílu  stávající  nájemní  smlouvu  dohodou 

skončit  a  byt  odevzdat  nabyvateli.  Dále  je  též  oprávněn  převzít  veškeré 

písemnosti, týkající se jak ukončovaného členství, tak i nájmu. Vázne-li na 

bytě dluh z titulu nedostatečných plateb úhrad za užívání bytu, je zmocněnec 

oprávněn dluh uznat  a  uzavřít  s  družstvem dohodu o splátkách dluhu.  V 

souvislosti  s  převodem  družstevního  podílu  a  skončením  nájmu  má 

zmocněnec právo na poskytnutí jakýchkoli informací od družstva, které by 

mohl jako člen resp. nájemník žádat zmocnitel.

………………………………
(zmocnitel)

Teplice, dne …………………….

*) Nehodící se škrtne

v.4:2014-10-15 v.4:2014-10-15


